
 

IEPIRKUMS 

 „Drukas iekārtu un skeneru piegāde Rīgas Tehniskās universitātes vajadzībām” 

 (identifikācijas Nr. RTU-2016/79) 

 

 

Rīga, 2016.gada 18.jūlijā 

 

Atbildes uz iespējamo pretendentu jautājumiem 

 

[1] Iespējamā pretendenta jautājums: „Tehniskās specifikācijas 2.2.2.pozīcijā nevarētu būt 

kļūda “Pirmās kopijas laikā”?” 

Iepirkuma komisija norāda, ka nolikuma 6.1.punkts cita starpā nosaka, ka pretendents 

tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar nolikuma pielikumā Nr.2 „Tehniskā specifikācija – 

Tehniskais, Finanšu piedāvājums” noteikto formu. Pretendents tehnisko piedāvājumu sagatavo par 

visu iepirkuma apjomu. Tehniskās specifikācijas 2.2.2.pozīcijā noteikts pirmās kopijas laiks (s) - ne 

vairāk kā 14.5. Tādejādi, pretendentam jāpiedāvā krāsu multifunkcionālais lāzerprinteris, kura 

pirmais kopijas laiks ir ne vairāk kā 14.5 s. 

[2] Iespējamā pretendenta jautājums: „Vai nolikuma 5.2.5.apakšpunkta izpildei var piesaistīt 

apakšuzņēmēju, kurš ir autorizēts sniegt garantijas servisu uz līguma pamata?” 

Iepirkuma komisija norāda, ka nolikuma 5.2.5.apakšpunkts nosaka, ka pretendentam ir 

tiesības nodrošināt drukas iekārtu un skeneru garantijas laika remontu atbilstoši piedāvāto drukas 

iekārtu un skeneru ražotāja prasībām. Savukārt, nolikuma 5.5.punkts nosaka, ja pretendents savas 

kvalifikācijas atbilstības apliecināšanai balstās uz citu personu iespējām, pretendentu atlasei 

papildus jāiesniedz objektīvs pierādījums (piemēram, personas, uz kuras iespējām pretendents 

balstās, apliecinājums vai vienošanās) par sadarbību ar pretendentu konkrētā līguma izpildē, no 

kuras Pasūtītājs var gūt pārliecību, ka pretendenta rīcībā būs nepieciešamie resursi. Tādejādi, lai 

apliecinātu nolikuma 5.2.5.apakšpunkta izpildi, pretendentam jāiesniedz nolikuma 

5.3.6.apakšpunktā noteiktie dokumenti un papildus, ja pretendents balstās uz citu personu iespējām, 

pretendentam jāiesniedz nolikuma 5.5.punktā noteiktais dokuments. Nolikums neparedz aizliegumu 

piesaistīt apakšuzņēmējus. 

[3] Iespējamā pretendenta jautājums: „Pēc kādiem standartiem tiek vērtēta punkta par 

“Drukāšanas ātrums lpp/min” (piemēram, “Ne mazāks kā 22 (melnbalta), 15 (krāsaina)”) 

atbilstība, jo skatoties atbilstošo printeri, kuru varētu piedāvāt ļoti daudziem modeļiem ātrums tiek 

norādīts ISO standartā (mēdz būt mazāks) un vienkārši “printing up to” kura ātrums ir atbilstošs. 

Vai prasītajai tehnikai ir jānodrošina norādītais ātrums pilnīgi visos mērīšanas standartos: 

ISO/draft/standarta utt.?” 

Iepirkuma komisija norāda, ka nolikuma 6.1.punkts cita starpā nosaka, ka pretendents 

tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar nolikuma pielikumā Nr.2 „Tehniskā specifikācija – 

Tehniskais, Finanšu piedāvājums” noteikto formu. Tehniskajā specifikācijā drukas iekārtām ir 

noteikts drukas ātrums, savukārt konkrēts standarts vai standarti Tehniskajā specifikācijā nav 

noteikti. Tādejādi, pretendentam piedāvājumā jānorāda drukas iekārtu drukas ātrums un standarts 

pēc kāda tika aprēķināts drukas ātrums, pievienojot nolikuma 6.2.punktā norādītus dokumentus, no 

kuriem Pasūtītājs var gūt nepārprotamu pārliecību par preces atbilstību tehniskajā specifikācijā 

izvirzītajām prasībām. 

 

 

 


